

1093	Главный специалист по камеральной обработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1094	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1087	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1095	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехнический отдел																						
1099	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметный отдел																						
1102	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество по изысканиям и проектированию объектов транспортного строительства «Ленгипротранс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел мостов					
1088. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел подготовки строительства					
1089. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел узлов и станций					
1086. Главный инженер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1090. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1091. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1092. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел инженерной геологии					
1093. Главный специалист по камеральной обработке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1094. Рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1087. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1095. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1096. Водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1097. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1098. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Электротехнический отдел					
1099. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1100. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1101. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сметный отдел</i>					
1102. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.04.2025